
R O M A N I A  

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA IZVOARELE 

P R I M A R

D I P O Z I T I E
privind încetarea detasarii doamnei ORODEL CĂTĂLINĂ - din funcţia contractuala 

de referent de specialitate asezamant cultural in cadrul Căminului cultural Izvoarele, in 

funcţia de consilier juridic la Serviciul Analiza si Avizare din Direcţia Juridica a 

Administraţiei Fondului Pentru Mediu

PRIMARUL COMUNEI IZVOARELE, JUDEŢUL GIURGIU .

Având in vedere :

- Adresa nr.24481/02.04.2020 a Administraţia Fondului Pentru Mediu ;

Referatul domnului Chivu Florea - secretarul general al comunei Izvoarele, 

înregistrat sub nr.2036 /03.04.2020 ;

- Prevederile art.45 si art.47, alin.(4) din Legea nr.53/2003 privind Codul Muncii 

republicata cu modificările si completările ulterioare ;

- In temeiul art.155, alin.(l), lit.„d” si alin.5, lit.„e” si art.196, alin.(l), litera „b” din 

OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ ,

D I S P U N E  :

Art.l. - începând cu data de 03.04.2020, Inceteaza detaşarea doamnei Orodel Catalina 

din funcţia contractuala de referent de specialitate asezamant cultural in cadrul Căminului 

cultural Izvoarele, in funcţia de consilier juridic la Serviciul Analiza si Avizare din Direcţia 

Juridica a Administraţiei Fondului Pentru Mediu si reia activitatea in funcţia de referent de 

specialitate asezamant cultural in cadrul Căminului cultural Izvoarele .

Art.2. - încetarea detasarii se face ca urmare a instiintarii Administraţiei Fondului 

Pentru Mediu, cu respectarea prevederilor art.45 si art.47, alin.(4) din Codul Muncii - Legea 

nr.53/2003 republicata cu modificările si completările ulterioare .

Art.3. - Prezenta dispoziţie va fi comunicata compartimentelor si institutiilor 

interesate, persoanei detaşate si va fi transmisa Institutiei Prefectului - judeţul Giurgiu 

pentru verificarea legalitatii .

^ I C O

M .ţp tâiM '
V ll-É  P R I 

OLAN MARI

Izvoarele, 03.04.2020

Nr ./{di- 
Ex.3

AVIZAT PENTRU L/EGALITATE , 

SECRETAR GMiERAL, 

CHIVU FL'Î


